EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 23/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: DISK AGUA DE OLIMPIA – MERCANTIL DE BEBIDAS LTDA.

DISPENSA Nº: 18/2025

CONTRATO Nº: 23/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS PARA A CÂMARA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 3 . 08 8 , 80  (TRÊS MIL E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 09/06/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES